

Отправитель ИП. Осможков ИНН 20213  
 Получатель и адрес с/п. Моловское  
 Через кого \_\_\_\_\_  
 По доверенности \_\_\_\_\_

**Накладная № \_\_\_\_\_**

Основание \_\_\_\_\_ от « \_\_\_\_\_ » \_\_\_\_\_ 20 \_\_\_\_\_ г.

Номен-клатур-ный №	Наименование товара, сорт, размер	Ед-ца измерения	Количество		Цена за единицу товара	Стоимость без НДС	Ставка НДС	Сумма НДС
			выписано	отпущено				
1	Шмель флоско	кг	500		80	40000		
2	шуршочка	кг	507		33	16707		
Итого								
НДС								
Итого								



Начальник \_\_\_\_\_  
 Отпустил \_\_\_\_\_

Ст. бухгалтер \_\_\_\_\_  
 Принял В. М. Суюнзюв А.М.

Для доставки принял

Форма № 145

Отправитель ИП. Осможкова  
 Получатель и адрес с/п. Моловское  
 Через кого \_\_\_\_\_  
 По доверенности \_\_\_\_\_

**Накладная № \_\_\_\_\_**

Основание сч/ф № \_\_\_\_\_ от « \_\_\_\_\_ » 2022 ✓

Номен-клатур-ный №	Наименование товара, сорт, размер	Ед-ца измер.	Количество		Цена за единицу товара	Стоимость без НДС	Ставка НДС	Сумма НДС
			выписано	отпущено				
1	Шмель флоско	кг	123,74		198	24500		
2	Ромбик	кг	125		13	1500		

В. М. Суюнзюв



Отправитель ИП "Асибаева А.Д." ИНН \_\_\_\_\_  
 Получатель и адрес ш. Маловодный  
 Через кого \_\_\_\_\_  
 По доверенности \_\_\_\_\_

Накладная № \_\_\_\_\_

Основание \_\_\_\_\_ от « 29 » сентябрь 2022 ✓

Номен-клатур-ный-№	Наименование товара, сорт, размер	Ед-ца измерения	Количество		Цена за единицу товара	Стоимость без НДС	Ставка НДС	Сумма НДС
			выписано	отпущено				
	<u>Водо -</u>	<u>м</u>		<u>225</u>	<u>33</u>	<u>7425</u>		
	<u>Зимельце</u>							
	<u>шпаклевка</u>	<u>м</u>		<u>75</u>	<u>13</u>	<u>975</u>		
Итого								
НДС						<u>8400</u>		
Итого	<u>Восемь тысяч девятьсот семь</u>							

Начальник \_\_\_\_\_  
 Отпустил А.И.

Сл.бухгалтер \_\_\_\_\_  
 Принял А.И.

Для доставки \_\_\_\_\_

**Накладная №\_5\_ от 29.12.2022 года**

**СОКУЛУКСКИЙ  
РАЙОННЫЙ ОТДЕЛ  
ОБРАЗОВАНИЯ  
ИНН 001011939**

**Отправитель: Сокулукский РОО по линии МОиН КР (Японский проект)**

**Получатель: Маловодненская сш, с.Маловодное**

**Через кого: Таджибаеву Т.Д.- директор**

№	Наименование товара	Ед-ца измер.	Количество		Цена за единицу	Общая сумма / сом
			выписано	отпущено		
1	Beauty-Септ 80% со спрей колпачком (1 литр)	шт	230	230	168,30	38709,00
2	Сушилка для рук сенсорная, настенная ТМ Puff 8820	шт	2	2	5200,00	10400,00
3	Жидкое мыло (1л)	шт	230	230	75,00	17250,00
4	Инфракрасный термометр	шт	2	2	1920,0	3840,00
	<b>Итого</b>					<b>70199,00</b>

*Итого: Семьдесят тысяч сто девяносто девять сом 00 тыйын*

Отпустил



Принял



СОКУЛУКСКИЙ  
РАЙОННЫЙ ОТДЕЛ  
ОБРАЗОВАНИЯ  
ИНН 00101193910018

Накладная №14 от 05.10.2022г.

Доверенности №18 от 30.09.2022года

Отправитель: Сокулукский РОО по линии МОиН КР

Получатель: Маловодненская сш, с.Маловодное

Через кого: Абдылдаева У., завхоз

№	Наименование товара	Ед-ца измер.	Количество		Цена за единицу	Общая сумма / сом
			выписано	отпущено		
1	Компьютерный стол	шт	15	15	2468,27	37024,0
2	Стулья	шт	15	15	1628,27	24424,0
3	Тумба под процессор	шт	15	15	1303,47	19552,0
	<b>Итого</b>					<b>81000,00</b>

Итого: Восемьдесят одна тысяча сом 00 тыйын

Отпустил 

Принял

 



Накладная № 24 от 14.12 2022 года

Отправитель: Сокулукский РОО

Получатель: Мамоведенское сш

Через кого: Абдоимраев У.

№	Наименование товара	Ед-ца измер.	Количество		Цена за единицу	Общая сумма / сом
			выписано	отпущено		
1	Нетканое полотно	рулон (60м.)	1	1	<u>7</u>	<u>7</u>
	<b>Итого</b>					

Отпустил

Принял

Отправитель М.П. Осмолкин ИНН \_\_\_\_\_

Получатель и адрес с.е. Моловское

Через кого \_\_\_\_\_

По доверенности \_\_\_\_\_

Накладная № \_\_\_\_\_ от « 14 » июля 2022г.

Основание \_\_\_\_\_

Номен-клатур-ный №	Наименование товара, сорт, размер	Ед-ца измер.	Количество		Цена за единицу товара	Стоимость без НДС	Ставка НДС	Сумма НДС
			выписано	отпущено				
1	Дюера шиты	шт		5	1500	7500		
Итого:								
НДС:								
Итого:								



Начальник \_\_\_\_\_  
Отпустил Р.А.В.

Ст. бухгалтер \_\_\_\_\_  
Принял Л.И.К.

Для доставки принял \_\_\_\_\_

Отправитель М.П. Осмолкин ИНН \_\_\_\_\_

Получатель и адрес Моловское

Через кого \_\_\_\_\_

По доверенности \_\_\_\_\_

Накладная № \_\_\_\_\_

Основание \_\_\_\_\_ от « \_\_\_\_\_ » 09 июля 2022г. ✓

Номен-клатур-ный №	Наименование товара, сорт, размер	Ед-ца измерения	Количество		Цена за единицу товара	Стоимость без НДС	Ставка НДС	Сумма НДС
			выписано	отпущено				
1	Чашки больш.	шт		10	85		850	
2	Кувш больш	шт		10	65		650	
3	<del>Чашки</del>	<del>шт</del>		<del>5</del>	<del>175</del>		<del>875</del>	
							1500	
Итого								
НДС								
Итого								

Начальник \_\_\_\_\_  
Отпустил \_\_\_\_\_

Ст. бухгалтер \_\_\_\_\_  
Принял \_\_\_\_\_

Для доставки принял \_\_\_\_\_

Основание

Накладная №

Номен-  
клатур-  
ный №

Наименование товара,  
сорт, размер

Номен-  
клатур-  
ный №

Наименование товара,  
сорт, размер

Ед-ца  
измер.

выписано

отпущено

Цена за  
единицу  
товара

Стоимость  
без НДС

Ставка  
НДС

Сумма  
НДС

Номен-клатур-ный №	Наименование товара, сорт, размер	Ед-ца измер.	выписано	отпущено	Цена за единицу товара	Стоимость без НДС	Ставка НДС	Сумма НДС
1	Элементы шитья	шт		5	1500	7500		
Итого:								
НДС:								
Итого:								

Начальник \_\_\_\_\_  
Отпустил *А.А.В.*

Ст. бухгалтер \_\_\_\_\_  
Принял *С.В.Р.*

Для доставки принял \_\_\_\_\_

Отправитель ЧП. Осмолкин, Л.В. ИНН \_\_\_\_\_  
 Получатель и адрес с/п. Молоковское  
 Через кого \_\_\_\_\_  
 По доверенности \_\_\_\_\_

**Накладная № \_\_\_\_\_**

Основание \_\_\_\_\_ от « 14 » июня 2021 г.

Номен- клатур- ный №	Наименование товара, сорт, размер	Ед-ца измер.	Количество		Цена за единицу товара	Стоимость без НДС	Ставка НДС	Сумма НДС
			выписано	отпущено				
<u>1</u>	<u>Дизель мотыль</u>	<u>шт</u>		<u>5</u>	<u>1500</u>	<u>7500</u>		
<b>Итого:</b>								
<b>НДС:</b>								
<b>Итого:</b>								

Начальник \_\_\_\_\_  
 Отпустил Л.В.

Ст. бухгалтер \_\_\_\_\_  
 Принял Л.В.

Для доставки принял \_\_\_\_\_



Отправитель ИП "Жамбаева А.Д" ИНН \_\_\_\_\_  
 Получатель и адрес с/п. Маловодский  
 Через кого \_\_\_\_\_  
 По доверенности \_\_\_\_\_

Накладная № \_\_\_\_\_

Основание \_\_\_\_\_ от « 29 » июль 2022

Номен-клатур-ный-№	Наименование товара, сорт, размер	Ед-ца измерения	Количество		Цена за единицу товара	Стоимость без НДС	Ставка НДС	Сумма НДС
			выписано	отпущено				
	<u>вода</u>	<u>л</u>		<u>225</u>	<u>33</u>	<u>7425</u>		
	<u>эмульсия</u>							
	<u>шпаклевка</u>	<u>л</u>		<u>75</u>	<u>13</u>	<u>975</u>		
Итого						<u>8400</u>		
НДС								
Итого	<u>восемь тысяч четыреста</u>					<u>сум</u>		

Начальник \_\_\_\_\_ Ст.бухгалтер \_\_\_\_\_  
 Отпустил А.С. Принял Л.О.  
 Для доставки принял \_\_\_\_\_

Отправитель И. Осипенко

Получатель и адрес г. Новосибирск

Через кого \_\_\_\_\_

По доверенности \_\_\_\_\_

**Накладная № \_\_\_\_\_**

Основание сч/ф № \_\_\_\_\_ от « \_\_\_\_\_ » 2012

Номен-клатур-ный №	Наименование товара, сорт, размер	Ед-ца измер.	Количество		Цена за единицу товара	Стоимость без НДС	Ставка НДС	Сумма НДС
			выписано	отпущено				
1	Книжки	кз	12324		198	24500		
2	Ремонт	кз	125		15	1900		

*ВсФ*



Отправитель ИП Ошонкулов ИНН \_\_\_\_\_

Получатель и адрес Молоковское

Через кого \_\_\_\_\_

По доверенности \_\_\_\_\_

### Накладная № \_\_\_\_\_

Основание \_\_\_\_\_ от « 09 июня 2022г.

Номен- клатур- ный- №	Наименование товара, сорт, размер	Ед-ца измере- ния	Количество		Цена за единицу товара	Стоимость без НДС	Ставка НДС	Сумма НДС
			выписано	отпущено				
1	Чашки больш.	шт		10	85			850
2	Кисть больш.	шт		10	65			650
3	<del>Шли электр.</del>	<del>шт</del>		<del>5</del>	<del>175</del>			<del>875</del>
Итого								
НДС								
Итого								

Начальник \_\_\_\_\_

Отпустил \_\_\_\_\_

Ст. бухгалтер \_\_\_\_\_

Принял \_\_\_\_\_

Для доставки принял